REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/1
LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2025 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM FLORESTAS

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da
Comissão de Aplicação e Controle de Processo Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções n°
34/2012, 30/2022 e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o resultado do
Processo Seletivo no Curso Técnico de Nível Médio em Florestas, na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo: Campo Grande Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 PEDRO LUCAS VIEIRA DE SOUSA 02205.9dd Aprovado
2 FERNANDO FERREIRA DA SILVA 06234.5aa Aprovado
3 FERNANDO DA SILVA SIQUEIRA 03916.867 Aprovado
4 ANAILTON RANGEL PIEDADE 11742.1fd Aprovado
5 ANNE GABRIELLE VELICK SANDIM 20118.9ef Aprovado
6 SAM BENITEZ 04027.56d Aprovado
7 WELBERT ANTONIO SANTOS 15363.bd0 Aprovado
8 VANESSA SILVA DAS CHAGAS 15816.8c2 Aprovado
9 BRUNO RODRIGUES SOARES SANTOS 03571.53b Aprovado
10 LETICIA NASCIMENTO RAMOS 07460.ce6 Aprovado
11 ROBERVALDO DA CUNHA SARAVY DRAGHICHEVICH 05903.ee8 Aprovado
12 MAICOM ANANILIO DOS SANTOS 11665.d01 Aprovado
13 NATÁLIA DE ASSIS RODRIGUES 12198.867 Aprovado
14 VINICIUS AUGUSTO DE SOUZA FERNANDES 09052.11c Aprovado
15 CRISTIANO COSTA VERGOTTE 24008.402 Aprovado
16 THAYNARA ARAUJO DUARTE MIGUEL 22969.1d5 Aprovado
17 WANESSA SOUZA FILHO 21216.7ec Aprovado
18 WELLINGTON DURANES 06942.986 Aprovado
19 ORIOVALDO MENGUAL NETO 14204.c9e Aprovado
20 ADRIANO ROGERIO DA SILVA 23340.adc Aprovado

 REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/1

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Inocência Regional: Mato Grosso do Sul

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 ADEMILSON PEREIRA DA SILVA 20971.690 Aprovado
2 JACKSON SIQUEIRA DA SILVA 00784.e3c Aprovado
3 MANOEL PEDRO APARECIDO DA ROCHA 11245.4d0 Aprovado
4 RAFAEL DE SOUZA MUCHON 01255.7f6 Aprovado
5 LUCAS MATEUS PEREIRA DE JESUS 19791.d76 Aprovado
6 EMANUEL DA FONSECA BATISTA 23763.53a Aprovado
7 WELTON PESSOA DE MACEDO 14148.ec9 Aprovado
8 NAIARA RODRIGUES DE LACERDA 11424.eee Aprovado
9 FLAVIA CRISTINA DA SILVA ALVES 09841.862 Aprovado
10 BEATRIZ PODOLAN TEIXEIRA 10010.923 Aprovado
11 PATRÍCIA DA SILVA RODRIGUES 21940.bc2 Aprovado
12 ALINI FERREIRA DE SOUZA 11240.5f1 Aprovado
13 SABRINA SANTOS SOUZA 06701.844 Aprovado
14 JEFFERSON DIAS ALECRIM 17789.4d9 Aprovado
15 JAIME DE ALMEIDA SILVA 19951.3ba Aprovado
16 MÔNICA APARECIDA PEREIRA FARIA 11216.176 Aprovado
17 KEILA CRISTINA SILVA MARTINS FERREIRA 19745.d8b Aprovado
18 SAMUEL DEGAN PEREIRA 20712.2c0 Aprovado
19 AROLDO DOS SANTOS BATISTA 22541.f2e Aprovado
20 ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS 11984.7d8 Aprovado